UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MN PHƯƠNG SÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  150/TB-MNPS Phương Sài, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 4731/KH-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2024 của

Uỷ Ban Nhân Dân thành phố Nha Trang về Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm

học 2024-2025;

Thực hiện Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm học 2024-2025 (Ban hành kèm

theo Nghị quyết số 01/NQ-HĐT-MNPS ngày 26 tháng 6 năm 2024 của Hội đồng

trường Trường Mầm non Phương Sài);

Trường Mầm non Phương Sài thông báo công tác tuyển sinh mầm non

năm học 2024-2025 như sau:

1. Độ tuổi

1.1.Tất cả trẻ em trong độ tuổi nhà trẻ (sinh từ tháng 01/2022 đến tháng

3/2023) thường trú (tạm trú) trên địa bàn phường Phương Sài, thành phố Nha

Trang. Cụ thể:

+ Nhóm trẻ độ tuổi 18-24 tháng (trẻ sinh tháng 9/2022 đến tháng

3/2023): Chỉ tiêu Phòng Giáo dục giao: 20 trẻ; Số trẻ hiện có: 02 trẻ; Số trẻ

tuyển mới trên địa bàn phường Phương Sài: 18 trẻ.

+ Nhóm trẻ độ tuổi 25-36 tháng (trẻ sinh từ tháng 01/2022 đến tháng

8/2022): Chỉ tiêu Phòng Giáo dục giao: 50 trẻ; Số trẻ hiện có: 16 trẻ; Số trẻ

tuyển mới trên địa bàn phường Phương Sài: 34 trẻ.

1.2. Tuyển bổ sung các độ tuổi sau:

+ Trẻ 3-4 tuổi (trẻ sinh năm 2021): tuyển thêm 30 trẻ

+ Trẻ 4-5 tuổi (trẻ sinh năm 2020): tuyển thêm 20 trẻ

2. Địa điểm tuyển sinh

- Cơ sở 1 : 35 đường Bà Triệu, phường Phương Sài.

- Cơ sở 2 : 63 đường Lê Thành Phương, phường Phương Sài.

3. Thời gian

- Từ 18/7/2024 đến 31/7/2024: Hội đồng tuyển sinh trường tiến hành thu

nhận hồ sơ và xét tuyển trong tuyến theo danh sách Ban chỉ đạo tuyển sinh của

phường Phương Sài đã xét duyệt.

+ Buổi sáng : từ 07 giờ 30’ đến 11 giờ 00’

+ Buổi chiều : từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00’

Lưu ý:

+ Đối với hồ sơ thuộc tuyến tuyển sinh: Để đảm bảo đúng thời gian và

thực hiện tốt công tác huy động trẻ mầm non ra lớp theo chỉ tiêu được giao,

trường nhận hồ sơ đến hết ngày 31/7/2024.

+ Đối với hồ sơ không thuộc tuyến tuyển sinh: Từ ngày 01/8/2024 đến

15/8/2024, Hội đồng tuyển sinh trường MN Phương Sài được phép thu nhận hồ

sơ và xét tuyển các trường hợp không thuộc tuyến tuyển sinh cho đến khi hết chỉ

tiêu, sau đó tập hợp đầy đủ hồ sơ gửi về Phòng GDĐT tổng hợp, trình Ban chỉ

đạo tuyển sinh xem xét, quyết định.

- Từ 19/8/2024 đến 23/8/2024: Niêm yết công khai danh sách số trẻ được vào

học và giải quyết các thắc mắc, khiếu nại (nếu có).

4. Hồ sơ

Hồ sơ của trẻ vào học mầm non gồm:

- Đơn xin nhập học (cần có đủ thông tin trong Phụ lục 3/Phụ lục 4 để

thuận tiện trong việc lập danh sách)

- Sơ yếu lý lịch học sinh;

- Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao theo qui định hiện hành);

- Phiếu tiêm chủng (bản photo)./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- UBND phường Phương Sài;

- HĐTS;

- Lưu: VT.

    HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Thi

UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

TRƯỜNG MN PHƯƠNG SÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 213/TB-MNPS Phương Sài, ngày 21  tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh độ tuổi 18-24 tháng, 25-36 tháng năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 1106/KH-GDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Phòng Giáo dục Đào tạo thành phố Nha Trang về Kế hoạch tuyển sinh mầm non

năm học 2023-2024;

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-MNPS ngày 06 tháng 7 năm 2023 của trường

Mầm non Phương Sài về Kế hoạch tuyển sinh mầm non năm học 2023-2024;

Trường Mầm non Phương Sài thông báo tiếp tục công tác tuyển sinh mầm

non năm học 2023-2024 như sau:

1. Độ tuổi

- Nhóm trẻ 18-24 tháng: 06 cháu (trẻ sinh từ tháng 3/2022 đến 9/2021)

- Nhóm trẻ 25-36 tháng: 11 cháu (trẻ sinh từ tháng 8/2021 đến 01/2021)

Hội đồng tuyển sinh tiếp tục tuyển sinh các cháu thường trú, tạm trú tại

phường Phương Sài và các cháu sống trên các địa bàn khác trên thành phố Nha

Trang cho đến khi đủ chỉ tiêu giao.

2. Địa điểm,  thời gian tuyển sinh

Tại Điểm 1: 35 đường Bà Triệu – phường Phương Sài –Nha Trang

+ Sáng : từ 07 giờ 30’ đến 10 giờ 30’

+ Chiều : từ 14 giờ 00 đến 16 giờ 30’

3. Hồ sơ

Hồ sơ của trẻ vào học mầm non gồm:

1. Đơn xin nhập học (cần có đủ thông tin số định danh của trẻ để thuận

tiện trong việc lập danh sách)

2.  Sơ yếu lý lịch học sinh;

3.  Giấy khai sinh hợp lệ (bản sao theo qui định hiện hành);

4.  Phiếu tiêm chủng (phô tô).

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- UBND phường Phương Sài;

- HĐTS;

- Lưu: VT.

    HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:44:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Anh Thi<ntathi.mnpsai.n@khanhhoaedu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:44:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON PHƯƠNG SÀI<mnpsai.nt@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!